

Årsredovisning

för

Nittontjugo AB

559153-0422

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Simon Westerlund, Styrelseledamot
2026-04-28

Styrelsen för Nittontjugo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt egenutveckling av mjukvara och produktutveckling, innefattar programmering, grafisk design, foto samt kunskapsspridning av tidigare nämnda områden samt pressfotoverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	361	841	1 273	877
Resultat efter finansiella poster	-269	55	110	-345
Soliditet (%)	81	69	86	83

Omsättningen har minskat till följd av en osäker marknad som har gjort att bolaget har haft en mindre beläggning.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	650 090	54 532	754 622
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		54 532	-54 532	0
Årets resultat			-269 233	-269 233
Belopp vid årets utgång	50 000	704 622	-269 233	485 389

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	704 622
Årets resultat	-269 233
Totalt	435 389

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	435 389
	435 389

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		360 999	840 648
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		360 999	840 648
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-327
Övriga externa kostnader		-127 499	-194 428
Personalkostnader	2	-491 254	-583 433
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 562	-11 562
Summa rörelsekostnader		-630 315	-789 750
Rörelseresultat		-269 316	50 898
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		83	3 692
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-58
Summa finansiella poster		83	3 634
Resultat efter finansiella poster		-269 233	54 532
Resultat före skatt		-269 233	54 532
Årets resultat		-269 233	54 532

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 561	23 123
Summa materiella anläggningstillgångar		11 561	23 123
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	70 000	65 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	65 000
Summa anläggningstillgångar		81 561	88 123
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10 376	7 176
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	93 000
Summa kortfristiga fordringar		10 376	100 176
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		506 629	914 157
Summa kassa och bank		506 629	914 157
Summa omsättningstillgångar		517 005	1 014 333
SUMMA TILLGÅNGAR		598 567	1 102 456

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		704 622	650 090
Årets resultat		-269 233	54 532
Summa fritt eget kapital		435 389	704 622
Summa eget kapital		485 389	754 622
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		70 000	65 000
Summa avsättningar		70 000	65 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		173	0
Övriga skulder		43 005	282 834
Summa kortfristiga skulder		43 178	282 834
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		598 567	1 102 456

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 808	57 808
Utgående anskaffningsvärden	57 808	57 808
Ingående avskrivningar	-34 685	-23 123
Årets avskrivningar	-11 562	-11 562
Utgående avskrivningar	-46 247	-34 685
Utgående redovisat värde	11 561	23 123

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	45 000
Tillkommande fordringar	5 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	70 000	65 000
Utgående redovisat värde	70 000	65 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	70 000	65 000
Summa ställda säkerheter	70 000	65 000

Nittontjugo AB
559153-0422

8 (8)

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Stockholm

Simon Westerlund

2026-04-26